Contra moniales item, & illas etiam, quarum curam, regulares gerunt; si quando è clausuræ finibus exierint, facultate à Sede Apostolica non impetrata, censuris Ecclesiasticis, alijsq; iuris remedijs agat, prout è re esse uiderit.

Cum licebit, quomodo moniales de vno ad aliud monasterium transferantur. Cap. XC IX.

**S**I quando, moniales, legitima facultate, ad aliquod monasterium transferri contigerit; eam curam, cogitationemq; Episcopus suscipiat, ut quæ à paucissimis conspiciantur bene mane, sub auroram. s. à uiris etate, morumq; honestate grauilis, cognationeq; propinquioribus ed deducantur.

Licentia ingrediendi non abutendum. Cap. C.

**C**Aueant, qui ab Episcopo, superioreue facultatem habent ingrediendi monasterium, nè pro libito intra eius septa, datæ facultatis pretextu ingrediantur, sed tunc solum, cum ugens necessitas deposcet, ut nè ex Sanctissimi Pont. Gregorij XIII. sanctione, excommunicationis pœnam statim subeant, à qua, nisi per Sedem Apostolicam absolui non possunt, vel ab ea facultatem habentem specialem.

Sub dat.  
Idib. Iii.  
1575.  
In Bul. in  
ter istius  
Pontif.  
Conf.  
nu. 36.  
fo. 1238.  
cit. Et  
sup. eo.  
cap. 23.  
omnino  
viden.

Quando,

Quando, etiam monialium habentibus curam ingressus interdicitur. Cap. CI.

**N**E pretere a religiosis hominibus septa monasterij, etiam suę cura commissi ingredi liceat, ne ea quidem causa, ut testamentum, qui in monialium Ecclesia, uel sepelliri, uel anniuersaria quot annis agi uoluerunt, pie uoluntati satis faciant; sed quę anniuersaria ex testamento debentur, in earum exteriori Ecclesia præsentent.

Nec prætextu processionis, & cubiculorum benedictionis agendę ingredi licebit. Cap. CII.

**N**E uerò processionis, in solennitate Corporis Domini agendę causę, confessarius sacerdos, aut alius superior eđ ingrediatur. Neq; item causę, uel monialium cubiculis benedicendi, uel ea, locaue monasterij aqua benedicta aspergendi.

Nec quidem sacri uestitus, aut professionis, uel Sacramenti Confirmationis causa ingredi licebit.

Cap. CIII.

**N**EC etiam cum uestitus sacer puellis tradendus est, uel illa ad professionem admittenda sunt, uel ministrandum Sacramentum Confirmationis, Episcopus superiorue tam regularis, quàm secularis, aut confessarius, aliusue ad septa monasterij introeat: sed in Ecclesia exteriori, ubi Sanctissimę Euchariștię Sacramentum ad fenestellam ministratur, hæc illis, uel puellis, uel monialibus in Ecclesia interiori manentibus, præsententur.

Nec superioribus pro Missa celebranda, sed cum monialis erit consecranda licebit. Cap. CIIII.